Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N° ) D  /2023

AUTORES/Vereadores: LEANDRO MANCHA E BAHIA DO CORTE

REQUEREMOS à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, so-

licitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e

informar a esta Casa de Leis se serão adotadas medidas de contingência, tais

como redução de horários nos serviços essenciais, economia com gastos de

combustível, entre outras medidas, como foram tomadas durante a crise na

gestão do Ex-Prefeito Municipal Ademir Gouvêa.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 06 de n vembro de 2023.

4)(11(94)
LEANDRO HENRIQUE MORALLES

(Leandro Mancha)
Vereador

JOSÉ MÁRIO SILVA DOS ANJOS
(Bahia do Corte)

Vereador

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNP) 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001